asistentes y la constancia de las acciones que representan el valor pagado por ellas y 

los votos que le corresponden, resultando que asisten los siguientes socios de la 

compañía. 

4.- TATIANA PAOLA SANTACRUZ DILLON en representación de MURANO 

INTERNATIONAL ENTERPRISES LLC por sus propios derechos, propietarios de 

setecientos noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 

los Estados Unidos de América. 

2.- MIGUEL ENRIQUE PROAÑO SARAGURO sus propios derechos, propietarios de 

una (1) acción, ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América. 

Los Socios asistentes representan la totalidad del capital suscrito de la compañía que